2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2021      №  729    	                                                       г. Камень-на-Оби

О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу на территории муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», статьей 49 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, на основании заключения межведомственной комиссии от 09.10.2019 № 13,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Признать многоквартирный дом, расположенный по адресу: Алтайский край, Каменский район, город Камень-на-Оби, улица Омская, дом 99 аварийным и подлежащим сносу.
2. Установить срок отселения жилого помещения № 2 многоквартирного дома, расположенного по адресу: Алтайский край, Каменский район, город Камень-на-Оби, улица Омская, дом 99, 2029-2030 годы.
	3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района								           И.В. Панченко